γίνεται αποδεκτή η από 5-6-2025 πρόταση δωρεάς της 
Πρεσβείας του Ισραήλ στην Ελλάδα, προς το Ελληνικό 
Δημόσιο - Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη - Αρχηγείο 
Ελληνικής Αστυνομίας, ενός (1) θωρακισμένου οχήματος 
μάρκας TOYOTA LAND CRUISER 200, έτους κυκλοφορίας 
2015, αξίας, κατά το έτος αγοράς, εκατόν πενήντα εννέα 
χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ (159.650,00 €).

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Αριθμ απόφ. 1072 (2)

Τροποποίηση πράξης αντιστοίχισης των υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αχαρνών με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους